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Z nowym rokiem – nowi słuchacze w Centrum Szkolenia
Straży Granicznej w Kętrzynie

03.01.2012

Szkolenie  podstawowe  rozpoczęte  dziś  w  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej  i
następujące po nim szkolenie w zakresie szkoły podoficerskiej w Kętrzynie jest kolejnym
etapem w życiu  funkcjonariuszy służby przygotowawczej  w Straży Granicznej,  którzy
swoją służbę w formacji rozpoczęli z końcem grudnia 2011 roku.

Po  wcieleniu  w  szeregi  Straży  Granicznej  i  złożeniu  ślubowania  w  macierzystych
Oddziałach  przyszedł  czas  na  szkolenie.  We  wtorek,  3  stycznia  2012  roku  109.
funkcjonariuszy z Warmińsko-Mazurskiego i Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej oraz
Komendy  Głównej  Straży  Granicznej  rozpoczęło  naukę  w  kętrzyńskiej  szkole  Straży
Granicznej.  Zakończenie szkolenia podstawowego przewidziane jest  na 18 maja 2012
roku,  a  bezpośrednio  po  nim słuchacze  odbędą praktyki  zawodowe w macierzystych
jednostkach  organizacyjnych  SG.  Okres  praktyk  zawodowych  to  czas  zdobywania
doświadczenia zawodowego, ale również weryfikacji wiedzy zdobytej w trakcie szkolenia,
tym ważniejszy że zaplanowana praktyka realizowana będzie w czasie trwania Mistrzostw
Europy w Piłce Nożnej EURO 2012.

Powrót słuchaczy do Kętrzyna i kontynuacja nauki - to początek lipca 2012 roku. Kolejnym
etapem będzie szkolenie w zakresie szkoły podoficerskiej, którego zakończenie nastąpi 28
września 2012 roku.

Powitania słuchaczy w murach kętrzyńskiej szkoły Straży Granicznej dokonał Komendant
Centrum Szkolenia Straży Granicznej płk SG Andrzej RYTWIŃSKI w obecności Zastępcy
Komendanta właściwego w sprawach dydaktycznych ppłk. SG Dariusza LUTYŃSKIEGO
oraz Komendanta Pododdziałów Szkolnych ppłk.  SG Andrzeja SIKORSKIEGO, a także
kadry kierowniczej Centrum i opiekunów dydaktycznych.

Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej  im.  Żołnierzy  Korpusu  Ochrony  Pogranicza  w
Kętrzynie  jest  jednym  z  trzech  ośrodków  w  Straży  Granicznej  przygotowujących
wykwalifikowane kadry do odpowiedzialnej  służby w ochronie granic Rzeczypospolitej
Polskiej. Swoją działalność realizuje w oparciu o obiekty, w których szkolenie dla potrzeb
formacji  granicznych  prowadzone  jest  od  63  lat.  Zajęcia  prowadzone  są  w  salach
wykładowych  i  specjalistycznych  laboratoriach  wyposażonych  w  najnowocześniejszy
sprzęt techniczny z maksymalnym wykorzystaniem doświadczeń zawodowych specjalistów
z oddziałów Straży Granicznej oraz w oparciu o nowe, aktywne metody nauczania. W



trakcie pobytu w Centrum słuchacze, poznają tajniki wykonywania zawodu i zastosowania
sprzętu i urządzeń porównywalnych do tego, który znajduje się na wyposażeniu jednostek
organizacyjnych Straży Granicznej.
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